
  

EDITAL Nº060/2025 

 

PROCESSO SELETIVO PARA INGRESSO DE DISCENTES EM CURSOS DE 

CAPACITAÇÃO NA ÁREA DE CIRCO, DA ESCOLA DO FUTURO DO ESTADO DE 

GOIÁS EM ARTES BASILEU FRANÇA 

 

A Comissão do Processo Seletivo para o curso de CAPACITAÇÃO NA ÁREA DE CIRCO, da EFG 

em Artes Basileu França, DIVULGA, em ordem alfabética, a LISTA PARCIAL dos candidatos que 

tiveram suas inscrições homologadas. 
 

Acrobacias Aéreas IV - Matutino 

Nº NOME SITUAÇÃO MOTIVO 

1 ABRISSIA ALMEIDA DE SOUZA HOMOLOGADA - 

2 ALEJANDRA MARTINEZ ARANGO HOMOLOGADA - 

3 AMANDA FÉLIX DA SILVA HOMOLOGADA - 

4 
ANA CAROLINA SAHIUM DE OLIVEIRA 

BRANDÃO 
HOMOLOGADA - 

5 ARIANYPRADDO@GMAIL.COM NÃO HOMOLOGADA NOME INCOMPLETO 

6 BEATRIZ MONTEIRO MARTINS HOMOLOGADA - 

7 BELARMINO RODRIGUES DE NOVAIS HOMOLOGADA - 

8 CLARA INEZ TURECK HOMOLOGADA - 

9 DANIELLE ALENCAR SANTANA HOMOLOGADA - 

10 DÉBORA REGINA DE SÁ HOMOLOGADA - 

11 DIANA LIMA PEREIRA HOMOLOGADA - 

12 DORVALINO SALVADOR DE SOUZA NETO HOMOLOGADA - 

13 GABRIELA ANDOLPHI HOMOLOGADA - 

14 GABRIELA CAROLINA VASQUEZ MEDINA HOMOLOGADA - 

15 IULLY DESIDÉRIO PENIC HOMOLOGADA - 

16 JASMIM LUZ CELESTE MILANO BENTO HOMOLOGADA - 

17 JÉSSICA ALVES GUIMARÃES NÃO HOMOLOGADA IDADE INCOMPATÍVEL 

18 JHEMERSON RODRIGUES CAVALCANTE HOMOLOGADA - 

19 JHIOVANNA VICTORIA REIS DA SILVA NÃO HOMOLOGADA IDADE INCOMPATÍVEL 

20 JUAN MANUEL LOPEZ PEREA HOMOLOGADA - 

21 
KAROLLINA AGATHA SCHINEIDER DE 

PAULA 
HOMOLOGADA - 

22 KEVILLY HORRANNE BEZERRA LOPES HOMOLOGADA - 

23 LAÍS FERREIRA OZUNA NÃO HOMOLOGADA IDADE INCOMPATÍVEL 



  

24 LAVINYA GONÇALVES PEREIRA HOMOLOGADA - 

25 LAYS TAVARES DE MAGALHÃES HOMOLOGADA - 

26 LUCAS LEOMARQUES FERREIRA GOMES HOMOLOGADA - 

27 MARIA EDUARDA NASCIMENTO DE SOUSA HOMOLOGADA - 

28 MARIA EDUARDA SENA BATISTA HOMOLOGADA - 

29 MARIANNA RABELO SOUSA HOMOLOGADA - 

30 MIRELA CARLA RIBEIRO HOMOLOGADA - 

31 NAUALIA GABRIELLE AMARAL TEIXEIRA HOMOLOGADA - 

32 POLIANA RODRIGUES MARQUES HOMOLOGADA - 

33 RAIZA MORGANA LIMA RIBEIRO HOMOLOGADA - 

34 ROSA ELENA PASCAL ROCA HOMOLOGADA - 

35 RUSHELLES2@GMAIL.COM NÃO HOMOLOGADA NOME INCOMPLETO 

36 SAARAH HELLEN SOUZA GUIMARÃES HOMOLOGADA - 

37 SALOMÃO VINÍCIUS PEREIRA COELHO HOMOLOGADA - 

38 SUSANA SANTOS GOMES HOMOLOGADA - 

39 THAMARA ROCHA RIBEIRO FAGURY HOMOLOGADA - 

40 VANESSA CORDEIRO DE SOUZA HOMOLOGADA - 

41 VICTORIA VIEIRA ALVES HOMOLOGADA - 

42 VITHORIA RAISER MESQUITA OLIVEIRA HOMOLOGADA - 

43 ZIRISGLEIBE AUCHEISLE HOMOLOGADA - 

 

Malabares e Equilíbrios II - Noturno 

Nº NOME SITUAÇÃO MOTIVO 

1 ADELMO WERNER CARNEIRO CAMARGO HOMOLOGADA - 

2 ANNA LUA ANATALIO DA SILVA HOMOLOGADA - 

3 CARLOS DANIEL LÓPEZ MÉNDEZ HOMOLOGADA - 

4 CAROLLINI MARAFIGO ARPINO HOMOLOGADA - 

5 DAIANE VERÍSSIMO TELES DE FARIA HOMOLOGADA - 

6 DANIELE ALVES ROSA HOMOLOGADA - 

7 GABRIEL PIRES DE CARVALHO DA SILVA HOMOLOGADA - 

8 JUAN MANUEL LOPEZ PEREA HOMOLOGADA - 

9 JUANLUIS CLAUDIO MORENO APARICIO HOMOLOGADA - 

10 JUANLUIS CLAUDIO MORENO APARICIO NÃO HOMOLOGADA INSCRIÇÃO DUPLICADA 

11 LUCAS DA SILVA LOPES HOMOLOGADA - 

12 MATHEUS KAMLA DE OLIVEIRA HOMOLOGADA - 

13 MATIAS EDGARDO JAUNSARAS HOMOLOGADA - 



  

14 ROSA ELENA PASCAL ROCA HOMOLOGADA - 

 

Acrobacias de Solo IV - Vespertino 

Nº NOME SITUAÇÃO MOTIVO 

1 AIMER XAVIER VILLA MONTOYA HOMOLOGADA - 

2 AMANDA FÉLIX DA SILVA HOMOLOGADA - 

3 ANNA LUA ANATALIO DA SILVA HOMOLOGADA - 

4 DANIEL NEVES SANTOS HOMOLOGADA - 

5 DIANA LIMA PEREIRA HOMOLOGADA - 

6 HELENA LETÍCIA SANTANA HOMOLOGADA - 

7 JOAO771RAMOSBRAGA@GMAIL.COM NÃO HOMOLOGADA NOME INCOMPLETO 

8 JUANLUIS CLAUDIO MORENO APARICIO HOMOLOGADA - 

9 MARIA EDUARDA NASCIMENTO DE SOUSA HOMOLOGADA - 

10 MATHEUS KAMLA DE OLIVEIRA HOMOLOGADA - 

11 
PAULO AFONSO BARBOSA LIMA DE 

OLIVEIRA 
HOMOLOGADA - 

12 ROSA ELENA PASCAL ROCA HOMOLOGADA - 

13 VANESSA CORDEIRO DE SOUZA HOMOLOGADA - 

14 VICTORIA VIEIRA ALVES HOMOLOGADA - 

15 VINÍCIUS PEREIRA ESPÍNDOLA HOMOLOGADA - 

16 YAN DE LEÃO HOMOLOGADA - 

 

 

A Comissão do Processo Seletivo para o curso de CAPACITAÇÃO NA ÁREA DE CIRCO.                                            

       

                                                                                                            Goiânia, 01 de agosto de 2025. 

 


